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Kryetarja e  Komunës  

01nr_____________ 2015 

Dt: 24.06.2015 

 

Kryetarja e  Komunës së Gjakovës, duke u bazuar në nenin  13 dhe 58 shkronja a dhe b të Ligjit për 

Vetëqeverisjen  Lokale nr. 03/L-040 dhe në  raportin e Komisionit për shqyrtimin e kërkesave të 

studentëve  për ndarjen e bursave  për vitin akademik 2014/2015, i cili është formuar sipas vendimit të 

Drejtorisë  për  Arsim nr. 04/741 i dt: 03.03.2015, e në harmoni me nenin 9,10 dhe  20.1 të Rregullores 

për Ndryshimin dhe Plotësimin e Rregullores për Ndarjen e Subvencioneve të Komunës, me dt: 

24.06.2015   miraton  këtë:   

 

V E N D I M 

 

1.  Miratohet propozimi i Komisionit të Drejtorisë për Arsim,  për ndarjen e  bursave të studentëve të 

Komunës së Gjakovës në vitin akademik 2014/2015, sipas  regjistrit të  29 përfituesve të bursave me të 

dhënat vijuese :  

Nr Emri dhe Mbiemri 
Nr 
leternjoftimit Nr.xhirollogarise Banka Shuma 

1 Majlinda Hasi 1240510185 1306003008522591 BPB 600 

2 Murat Nikoqeviq 1231940029 1501090003310198 RBKO 600 

3 Ukë Smajli 1176384910 1501090001778859 RBKO 600 

4 Albana Gjocaj 1175449716 1701010400454480 NLB 600 

5 Mirush Gjocaj 1232709118 1183126544000158 PCB 600 

6 Arjeta Neziri 1240222708 1505001003877467 RBKO 600 

7 Besfort Berberi 1235306138 2011000100176208 TEB 600 

8 Perparim Lushaj 1240411799 1140166240000135 PCB 600 

9 Gresa Rrahmani 1230540973 1501090003088553 RBKO 600 

10 Valmira Deva 1170246957 1140134286000175 PCB 600 

11 Suela Mati 1231981736 2018000042676586 TEB 600 

12 Teuta Salicana 1009360197 2018000064415450 TEB 600 

13 Shpat Kerleshi 1170533387 1401000011533479 BE 600 

14 Besiana Muhadri 1230535791 2011000107801475 TEB 600 

15 Blin Beqa 1231783004 1701010400456032 NLB 600 

16 Edita Guta 1234234257 2018000108457233 TEB 600 

17 Adea Haxhiavdyli 1235136445 1704010400460441 NLB 600 

18 Agon Qela 1235144405 2018000071504792 TEB 600 

19 Elita Qarkaxhija 1235145822 1140166298010112 PCB 600 

20 Rajmonda Osmanaj 1235141511 1701003027973166 NLB 600 

21 Tringa Roka 1233358149 2018000061073994 TEB 600 

22 Ermira Gojani 1233354500 1505030000418528 RBKO 600 

23 Vlera Hasimja 1171302761 1505001004340545 RBKO 600 

24 Granita Krasniqi 1232707450 1505001004343746 RBKO 600 

25 Leke Peja 1231448809 2018000086303597 TEB 600 

26 Rina Juniku 1233357851 2034000100458589 TEB 600 

27 Arrita Zherka 1241554077 1505001004024228 RBKO 600 

28 Ariana Polloshka 1234034349 1505001003744771 RBKO 600 

29 Agon Avdiu 1240548948 1505001003861947 RBKO 600 

    TOTALI       17400 

http://video2.rtklive.com/img/stema.pdf


 

 

 

 

2. Autorizohet Drejtoria për Buxhet dhe Financa  që të realizon procesin e zotimit  të  mjeteve 

financiare në vlerën totale prej  17,400.00€ , nga  fondi i subvencioneve  të Drejtorisë për Arsim,  me 

të cilat do të mundësohet pagesa e bursave për 29 studentë  të evidentuar në pikën e parë të këtij 

vendimi  . 

 

3. Përfituesit e bursave për vitin akademik 2014/2015 duhet të nënshkruajnë kontratë me Drejtorinë e 

Arsimit të Komunës së Gjakovës, me të cilën do të përcaktohen të drejtat dhe detyrimet e palëve,  

lartësia e bursës,  mënyra e pagesës, si dhe kriteret për vazhdimin e bursës.  

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë . 

 

 

5. Vendimi iu dërgohet :  

          

- Drejtorisë për Buxhet dhe Financa 

- Drejtorisë për Arsim  

- Arkivit                         Kryetarja e  Komunës,   

                                                                                                                    ________________                                      

                                                                                                              Znj. Mimoza Kusari- Lila 

 


